
※都合により開催内容・日時は変更となる場合がございますのでご了承ください。

※ウエルシア薬局の催事のお問合せはウエルシア薬局にお願いします。

8月イベントカレンダー

イベント1階 イベント2階

1 金

2 土
鬼滅の刃

ノベルティプレゼント

3 日
【よしかわ美術工房WS】
夏休みワークショップ

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土
鬼滅の刃

ノベルティプレゼント

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土
鬼滅の刃

ノベルティプレゼント

17 日
アンケート
キャンペーン

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土
三ツ矢イベント

鬼滅の刃
ノベルティプレゼント

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日
キッチンカー
まつり

駐車場
特別会場

【まめ庵】
ミルクカステラ販売

【大塚製薬】
美容液PR

【アステックペイント】
リフォーム

【ミルックス/森永乳業】

牛乳㏚

【TOYOTA】
車両展示

催事会場
管理事務所

【TOYOTA】
車両展示

【ソフトバンク】
携帯PR

8 月 1階ひびき跡 1階中央 国道側会場
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